Biedrtba “Jurkante” biedru saraksts

Nr. | Organizacijas, uznémuma | Parstavis
p.k. | Parvaldes nosaukums

Papildus informacija

Nevalstiskas organizacijas

1. NVO “Dzintarlase” Maiga Sare

maigasare@inbox.Iv

2. Biedriba “Makskernieku klubs - | Olegs Sumcenko
SALACKRASTS”

Reg.nr.: 40008070909

Adrese: Vidzemes iela 7 - 41,
Salacgriva, Salacgrivas nov., LV-
4033

e-pasts:
alja.sumcenko@salacgriva.lv
talr.: +371 29472663

3. Biedriba “Salacgrivas austrumu | Gundega Upite
deju studija HASANA” Parsla Dzgérve

Reg.nr.: 40008122172
Adrese: Pérnavas iela 15 - 75,

Salacgriva, Salacgrivas nov., LV-
4033

e-pasts: gundega.upite-
viksne@salacgriva.lv

talr.: +371 29423802

4. Biedriba “Tingeltangels” Juris Zalitis

Reg.nr.: 40008070881

Adrese: Pernavas iela 3,
Salacgriva, Salacgrivas nov., LV-
4033

e-pasts: kokletajs@gmail.com
talr.: +371 29268792

5. Salacgrivas pensionaru biedriba | Aija Kirhensteina

Reg.nr.: 40008104251

Adrese: Ostas iela 3, Salacgriva,
Salacgrivas nov., LV-4033
Talr.: +371 26131387

6. Lauku sieviesu klubs Ruta Birkenberga
“Mezabele”

Reg.nr.: 40008075747

Adrese: Ostas iela 3, Salacgriva,
Salacgrivas nov., LV-4033
e-pasts:
ruta_birkenberga@inbox.lv
talr.: +371 26431634

7. Foto biedriba “Salacgriva” llga Tiesnese

Reg.nr.: 40008125484

Adrese: Ostas iela 3, Salacgriva,
Salacgrivas nov., LV-4033
Talr.: +371 29262996

8. Biedriba “Svétupes krasts” llze Apine

Reg.nr.: 40008139573
Adrese: "Pagasta nams", Pales
pag., Limbazu nov., LV-4052
Talr.: +371 29181503

9. Kultiiras un izglitibas biedriba Zinta Medne
“Vizija” Andris Klava

Reg.nr.: 40008143390

Adrese: "Pagastmaja", Mandegas,
Skultes pag., Limbazu nov., LV-
4025

e-pasts: zinta.medne@skulte.lv

Valdes priekS$sédétaja Dzintra Eizenberga
dzintra@jurkante.lv
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Talr.: +371 26419301

10.

Biedriba “Sports Salacgrivas
novadam”

Marcis Kalnins
Janis Bergs

Reg.nr.: 40008144343

Adrese: Krasta iela 44 - 5,
Salacgriva, Salacgrivas nov., LV-
4033

e-pasts: jonybergs@gmail.com
Talr.nr.: +371 29478781

11.

Biedriba “Jatnieku klubs
FENIKSS”

Laura Tomsone

Reg.nr.: 40008131917

Adrese: Pérnavas iela 15 - 43,
Salacgriva, Salacgrivas nov., LV-
4033

e-pasts: tomsone30@inbox.Iv
Talr.nr.: +371 22029250

12.

Biedriba “Meés Korgenei”

Gunita Bisniece

Reg.nr.: 40008140708

Adrese: Zitaru iela 3, Korgene,
Salacgrivas pag., Salacgrivas
nov., LV-4054

e-pasts:
gunita.bisniece@salacgriva.lv
Talr.nr.: +371 29492286

13.

“Svétciema attistibas biedriba”

Anda Zvejniece
Marite Liepina-
Beérzina

Sandija Kaulina

Reg.nr.: 40008158574

Adrese: Rigas iela 2A - 14,
Svéetciems, Salacgrivas pag.,
Salacgrivas nov., LV-4033
e-pasts:
svetciema.biedriba@gmail.com
Talr.nr.: +371 26104833

14.

Biedriba "Kuivizu jahtklubs"

Kristaps Mocans

Reg.nr.: 40008141065

Adrese: Pernavas iela 49A,
Salacgriva, Salacgrivas nov., LV-
4033

e-pasts:
kristaps.mocans@salacgriva.lv
Talr.nr.: +371 25623500

15.

Biedriba “Ttjaskrasts”

Ingus Konstants

Reg.nr.: 40008170350

Adrese: "Krimalnieki 1",
Liepupes pag., Salacgrivas nov.,
LV-4022

e-pasts: tujaskrasts@inbox.lv
Talr.nr.: +371 29403119

16.

Biedriba “Sporta klubs
VEIXMES”

Aleksandrs
Pavlovskis

Reg.nr.: 40008145777
Adrese: "Tves", Liepupes pag.,
Salacgrivas nov., LV-4022
e-pasts: veixmes@inbox.lv
Talr.nr.: +371 29354573

17.

Biedriba “Lizantes”

Agita Kalnina

Reg.nr.: 40008204498
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V.
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Adrese: Smiltenes iela 8,
Salacgriva, Salacgrivas nov., LV-
4033

Talr.nr.: +371 29477965

18.

Radosa apvieniba "VAGUZIS"

Inese Broka

Reg.nr.: 40008173376

Adrese: "Viganti", Liepupes pag.,
Salacgrivas nov., LV-4023
Talr.nr.: +371 26410633

19.

Biedriba “Ainazi”’

Hermanis
Juzefovics

Reg.nr.: 40008153149
Adrese: Krasta iela 4, Ainazi,
Salacgrivas nov., LV-4035
Talr.nr.: +371 29223134

20.

Biedriba “Vecaki Ainazu
jaunatnei”

Inga Cekalina

Reg.nr.: 50008142611

Adrese: Krisjana Barona iela 7 k-
2 - 8, Ainazi, Salacgrivas nov.,
LV-4035

e-pasts: inga.ainazi@gmail.com
Talr.nr.: +371 29210511

21.

Biedriba “Rustets”

Antra Sirma

Reg.nr.: 40008158254

Adrese: "Avotini", Vilkenes pag.,
Limbazu nov., LV-4050

e-pasts: antra_s@inbox.lv
Talr.nr.: +371 26445175

22.

Biedriba “Dvéseles dziesma”

Guntis Bergs

Reg.nr.: 50008169851

Adrese: Baznicas iela 4,
Salacgriva, Salacgrivas nov., LV-
4033

e-pasts: guntis.bergs@gmail.com
Talr.nr.: +371 26467585

23.

Biedriba “Futbola klubs Kuivizu
spartaks”

Janis Auzin$

Reg.nr.: 40008202995

Adrese: Pernavas iela 15 - 65,
Salacgriva, Salacgrivas nov., LV-
4033

e-pasts:
fk.Kuivizu.spartaks@gmail.com
Talr.nr.: +371 26617186

24,

“Kultiiras biedriba VILKENE”

Vineta Kalnina

Reg.nr.: 40008142516

Adrese: Darza iela 1, Vilkene,
Vilkenes pag., Limbazu nov.,
LV-4050

e-pasts: vilkene.kultura@inbox.lv
Talr.nr.: +371 29171249

Uznemeji

25.

z/s “Irnumi-2”

Karlis Sars

Reg.nr.: 46601007507
Adrese: "lIrnumi-2", Ainazi,
Salacgrivas nov., LV-4035
e-pasts: irnumi2@inbox.Iv
Talr.nr.: +371 29207451
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2%. z/s “Kraukli”

Edmunds
Birkenbergs

Reg.nr.: 44101032684

Adrese: "Kraukli", Salacgrivas
pag., Salacgrivas nov., LV-4033
e-pasts: kraukli.pirts@gmail.com
Talr.nr.: 26322316

27.

Dzintra Eizenberga

e-pasts: dzeinberga@inbox.lv
Talr.nr.: +371 29427095

28.

SIA “Bankis”

Karlis Kleins

Reg.nr.: 50003253041

Adrese: Pernavas iela 51,
Salacgriva, Salacgrivas nov., LV-
4033

Talr.nr.: +371 29476730

29.

z/s “Robeznieki”

Sandris Eizenbergs

Reg.nr.: 46601012086

Adrese: "Brivnieki", Salacgrivas
pag., Salacgrivas nov., LV-4033
Talr.nr.: +371 22000073

30.

z/s Mazvéveri

Sandra Muskare

Reg.nr.: 46601012565
Adrese: "Mazvéveri", Skultes
pag., Limbazu nov., LV-4025
e-pasts: mazveveri@inbox.lv
Talr.nr.: +371 29148343

31.

I/K Radosas darbnicas “Cepli”

Ingrida Zagata

Reg.nr.: 44102018372
Adrese: "Cepli", Skultes pag.,
Limbazu nov., LV-4025

e-pasts: cepli@cepli.lv
Talr.nr.: +371 29234867

32.

Izglitibas un attistibas centrs
SIA “EGO”

Antra Sirma

Reg.nr.: 44103047171

Adrese: "Kronisi", Vilkenes pag.,
Limbazu nov., LV-4050

e-pasts: antra_s@inbox.lv
Talr.nr.: +371 29354101

33.

SIA EIPLS

Atis Apelis

Reg.nr.: 44103075349

Adrese: Teérces iela 24,
Salacgriva, Salacgrivas nov., LV-
4033

e-pasts: atis.apelis@gmail.com
Talr.nr.: +371 28366651

34.

SIA Muiznieks

Ojars Zvejnieks

Reg.nr.: 44103060771

Adrese: "Muiznieki", Ainazu
pag., Salacgrivas nov., LV-4035
Talr.nr.: +371 64281199

35.

z/s Smédes

llze Apeine

Reg.nr.: 44101029947
Adrese: "Rogas", Pales pag.,
Limbazu nov., LV-4052
Talr.nr.: +371 26114495

36.

z/s Viganti

Lija Jokste

Reg.nr.: 46601006431
Adrese: "Viganti", Liepupes pag.,
Salacgrivas nov., LV-4023
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e-pasts: lijajokste@inbox.lv
Talr.nr.: +371 26410633

37.

SIA Medagas

Gints Ronis

Reg.nr.: 44103045109

Adrese: Sila iela 6 - 4, Salacgriva,
Salacgrivas nov., LV-4033
e-pasts: gints.ronis@inbox.lv
Talr.nr.: +371 26544254

38.

SIA LARUM

Il1ze Jeékabsone

Reg.nr.: 44103094551

Adrese: Kri§jana Barona iela 10 -
9, Ainazi, Salacgrivas nov., LV-
4035

e-pasts: ilze808@gmail.com

39.

SIA GIJA-S

Janis Lipsbergs
Gints Silbergs

Reg.nr.: 44103063246

Adrese: "Rudzisi", Salacgrivas
pag., Salacgrivas nov., LV-4033
e-pasts: sia.gijas@gmail.com
Talr.nr.: +371 26158581

40.

z/s Tujsmuiza

Kristine Maulina

Reg.nr.: 54101033431

Adrese: "Zemnieki", Liepupes
pag., Salacgrivas nov., LV-4023
e-pasts:
kristine.maulina@inbox.lv
Talr.nr.: +371 29361130

41.

SIA “Baltijas zivis 977

Antonina
Moisejenko

Reg.nr.: 44103013194

Adrese: "lkrini", Mandegas,
Skultes pag., LimbaZzu nov., LV-
4025

e-pasts: baltijaszivis97 @apollo.lv
Talr.nr.: +371 64065175

42.

z/s Kurkis

Aleksandrs
Rozensteins

Reg.nr.: 44101031759

Adrese: Zala iela 14, Salacgriva,
Salacgrivas nov., LV-4033
e-pasts: a-rozensteins@inbox.lv

43.

LK. JANK.I

Inese Koluskina

Reg.nr.: 44102025374

Adrese: Tiruma iela 6-5,
Salacgriva, Salacgrivas nov., LV-
4033

e-pasts:
inese.koluskina@inbox.Iv

44,

I.K. Parnesums

Janis Runcis

Reg.nr.: 44102022541
Adrese: Valdemara iela 81,
Ainazi, Salacgrivas nov., LV-
4035

e-pasts: ru.jan@inbox.lv

45.

z/s RENGA

Pilnvara Aldis
Kukurs

Reg. Nr. 44101029608
Adrese: Salacgrivas nov.,
Liepupes pag., Brivnieki, LV-
4023
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Pasvaldibu parstavji
46. | Salacgrivas novada Salacgrivas | Dagnis Straubergs | dagnis.straubergs@salacgriva.lv
dome
47. | Limbazu novada Limbazu dome | Didzis Zemmers dome@limbazi.lv
Fiziskas personas
48. | Atis Jirgensons atis.jirgensons@gmail.com
49. | Artis Treijs
50. | Dace Taurina
51. | Viola Lazo viola.lazol@gmail.com
52. | Dina Avotina dina.avotina@inbox.lv
53. | llga Tiesnese
54. | leva Alpa-Eizenberga zs.robeznieki@gmail.com
55. | Sandija Kaulina sandijakaulina@inbox.lv
56. | Didzis Zibals didzis.zibalis@salacgriva.lv
57. | Liga Borozdina svetciemsbiblioteka@inbox.lv
58. | Parsla Silberga silberga@inbox.lv
59. | Dace Kolesnikova
60. | Edzus Zvinis e.zvinis@gmail.com
61. | Toms Beérzin$ toms-berzins@inbox.lv
62. | Liene Medne-Grigorjeva
63. | Solvita Kukanovska solvita.kukanovska@salacgriva.lv
64. | Rita Kalnina
65. | Inese Koluskina inese.koluskina@inbox.lv
66. | Guntis Bergs guntis.bergs@gmail.com
67. | Janis Treziins
68. | Baiba Viksna
69. | Guna Jirgensone
70. | Zinta Medne
71. | Klavs Paeglis
72. | Digna Biimane
73. | Inga Veide
74. | Guntis Priede guntis.priede@inbox.lv
75. | Selvins Novickis selvins.novickis@gmail.com
76. | Annija— Elva Bérza annija.berza93@gmail.com
77. | Linda Kuka lindakuka@inbox.lv
78. | Andris Jirgensons jirgensons.andris@inbox.lv
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